EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº21/2019
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2019
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
CONTRATADO: VALMOR CHIQUETTI E MARIA LESSA CHIQUETTI
[bookmark: _GoBack]OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM TERRENO URBANO, SEM BENFEITORIAS, COM ÁREA SUPERFICIAL DE 1.017,41M², LOCALIZADO NO LOTEAMENTO RESIDENCIAL SANTA PAULINA, NO CENTRO DA CIDADE DE ATALANTA, DESTINADO A AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL.
VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)
RESPALDO LEGAL: LEI Nº 8.666/93 – ART. 24 INCISO X